Sed contra obicitur iterum y. d. n. recentiores: qd tanta
 pt e. diuersitas inter duas causas naturales, ut h. pot concurrere e. con-
 currere ad eadem unum effectum conem, nam licet ex e. g. v. g. e.
 una generetur tertia spes naturalis & ex pruno initio in amygdala
 gene.

generetur fructus, n̄ tñ poterit ex camelo & leana, vel ex fua & cucurbita, ff magna diuersitatem generari terra species, maror a. e. diuersitas inter fidem & sciam ekm una sit signatilis altera naturalis & n̄ poterit coalescere ad producendum actum qui sit proles vtrius cuius.

¶ Magna etiam e diuersitas inter actum fidei humane & scie & maior quam inter duos actus scie, & tñ igni admittunt p̄ce eandem conditionem vnicui actui elici ff vtrumq; motuum, & n̄ p̄t elici vni actus ex duplici scia desperata circa obta diuersa. item magna e diuersitas inter virtutem charitatis & temperantia, & tñ p̄t vtrius concurrere ad eundem actum. n̄ debet ergo attendi diuersitas principiorum secundum suam entitatem, sed diuersitas oborum, quando ex obta tñt talia vt possit conueniri vno actu e ff vtrumq; moueat ad idem obta male, p̄t vtriusq; principium concurrere, q̄a n̄ p̄t intendunt congruere in hoc actu imaginem vel affectum sui obti, & ideo admittunt consortium congruibile congruere q̄a fiat talis actus qui exprimat talem imaginem vel affectum. & quidem si camelus p̄t cum leana producere prolem que exprimeret engrum. inuentionem, n̄ reueret illud congruibile, nec ficus reueret vntuonem cucurbita, si ex vtriusq; fuerit fructus referens tum studium ficus, nec vtriusq; q̄ habet in feli, qui dantur in vna dantur ad actus diuersos in modo exprimendi aut tendendi ad obta, sed actus oio similes ad obta sola n̄ n̄tantate ff ordinem ad principium n̄ naturalis, quod reliquum vero seruetur eodem modo p̄ modo operandi, ita vt quare & quomodo fuerit referens actus naturales sunt eorum loca ubi naturales, atq; ideo maxime debuit vtriusq; series operationum & actuum, & se mutuo seruare, p̄t etiam imperari actus naturales a naturalibus & eorum, nam, ne ut p̄t voluntas naturalis imperare intellectu speculatiuam questionis Philosophice q̄ta fit per actus naturales, ita poterit imperare voluntati exercituum alicuius virtutis ubi naturalis que n̄ procedat ex fide sed ex cognitione naturalis. atq; quum si n̄ est hoc mixtio vtrorumq; actuum, & generetur q̄a propositus motus virtutem naturalium & supernaturalium ad idem obta amplectendum e volente. h̄c illud amplecti prout favore solent ff q̄a illa motiva n̄ p̄t sed ceperet ab amore illius obti vel caritate eueret actum naturalem solum, & quidem est cum detrimentis meriti, quare cum Deus voluerit, quotiescunq; occurrat occasio eliciendi actus meritorius, concurrere conueniunt naturalis, debet consequenter dare virtutem habitibus naturalibus concurrerendi cum alijs congruibus ad quatuor actum bonum perinde ac si oes esset eandem ordinis.